
 

                                                                    

Direttore generale

Dott.ssa Teresa Romei

Area Orientamento e Placement 

Dott.ssa Emilia Tullo

Servizio Orientamento e Tutorato 

Dott. Potito Ceci

Oggetto

NOMINA COMMISSIONI ESAMINATRICI  PER LE  SELEZIONE DI  N.4 UNITA’ PER ATTIVITÁ DI

TUTORATO DISCIPLINARE PER I DIPARTIMENTI DI AREA MEDICA  A.A. 2022-2023.

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI DI RUOLO

VISTO il  bando relativo alla selezione di n. 10 unità per attività di tutorato
disciplinare  –  pubblicato  con D.R.  n.  213  del  14/02/2023,  prot.  n.
10835–V/1, di cui n. 1 per la materia di Istologia e n. 1 per la materia
di  Patologia  Generale  per  il  Dipartimento  di  Scienze  Mediche  e
Chirurgiche; n. 1 per la materia di Biologia Molecolare e n. 1 per la
materia di Genetica Medica per il Dipartimento di Medicina Clinica e
Sperimentale; 

PRESO ATTO che alla scadenza del bando, prevista in data 15 marzo 2023 sono
pervenute n. 2 domande di partecipazione per la materia di Istologia;
n. 2 domande per la materia di Biologia Molecolare; n. 3 domande
per la materia di Genetica Medica;  n. 2 domande per la materia di
Patologia Generale;

ACQUISITE le disponibilità dei componenti delle commissioni esaminatrici di cui
trattasi;

DECRETA

le  Commissioni  esaminatrici  relative  alla  selezione  di  n.  4  unità  per  attività  di  tutorato
disciplinare per le esigenze dei Dipartimenti dell’Area Medica – A.A. 2022-2023, risultano
così composte:

ISTOLOGIA  - DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE

Presidente:

� Prof.ssa Daniela DATO, Professore Ordinario presso il Dipartimento di Studi Umanistici
SSD M-PED/01;

Via Gramsci, 89/91

71122 Foggia Italia

orientamento@unifg.it

www.unifg.it





 

                                                                    

Componenti: 

� Prof. Giorgio MORI, Professore Ordinario presso il  Dipartimento di Medicina Clinica e
Sperimetale SSD BIO/17;

� dott.ssa Elena LOMBARDI, Area Orientamento e Placement;

� dott. Potito Ceci, segretario verbalizzante.

BIOLOGIA MOLECOLARE - DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE

Presidente:

� Prof.ssa Daniela DATO, Professore Ordinario presso il Dipartimento di Studi Umanistici
SSD M-PED/01;

Componenti effettivi: 

� Prof.ssa  Claudia  PICCOLI,  Professore  Ordinario  presso  il  Dipartimento  di  Medicina
Clinica e Sperimentale SSD BIO/10;

� dott.ssa Elena LOMBARDI, Area Orientamento e Placement;

Componenti supplenti:

 Prof.ssa  Rossella  Scrima,  Professore  Associato  presso  il  Dipartimento  di  Medicina
Clinica e Sperimentale SSD BIO/10;

� dott. Potito Ceci, segretario verbalizzante.    

GENETICA MEDICA - DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE

Presidente:

� Prof.ssa Daniela DATO, Professore Ordinario presso il Dipartimento di Studi Umanistici
SSD M-PED/01;

Componenti effettivi: 

� Prof. Maurizio MARGAGLIONE, Professore Ordinario presso il Dipartimento di Medicina
Clinica e Sperimentale SSD MED/03;

Via Gramsci, 89/91

71122 Foggia Italia

orientamento@unifg.it

www.unifg.it



 

                                                                    

� dott.ssa Elena LOMBARDI, Area Orientamento e Placement;

� dott. Potito Ceci, segretario verbalizzante.    

PATOLOGIA GENERALE - DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE

Presidente:

� Professa Daniela DATO, Professore Ordinario presso il Dipartimento di Studi Umanistici
SSD M-PED/01;

Componenti effettivi: 

� Prof. Massimo CONESE, Professore Ordinario presso il Dipartimento di Medicina Clinica
e Sperimentale SSD MED/04;

� dott.ssa Elena LOMBARDI, Area Orientamento e Placement;

� dott. Potito Ceci, segretario verbalizzante.                              

  Il Decano dei Professori Ordinari di Ruolo

                        Prof. ssa Lucia MADDALENA   
 

                                                                                     Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005

Via Gramsci, 89/91

71122 Foggia Italia

orientamento@unifg.it

www.unifg.it


		2023-04-06T10:33:14+0200
	LUCIA MADDALENA




